РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
 АДМИНИСТРАЦИЯ  КРАСНОГОРСКОГО  РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 от   09.08.2022г.  № 354-р
 п.г.т. Красная Гора

О закрытии для движения
пешеходного моста в связи
с проведением текущего
ремонта

      В связи с проведением текущего ремонта  пешеходного моста через реку «Беседь»:
     1.Закрыть с  10 августа 2022 года движение по пешеходному мосту через реку «Беседь».
    2. Гражданам воздержаться от перехода по данному пешеходному мосту во избежание возможного причинения вреда здоровью.
    3. Установить путь отхода через реку «Беседь» по железобетонному мосту.
    4.Передвижение жители могут осуществлять пассажирским автобусом Красная Гора-Ширки.
     5. Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Красногорского района.
     6. Распоряжение вступает в силу с момента опубликования.

Врио главы администрации                                                         А.Д.Рощин